
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/3/3 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o připojení odběrného místa mezi obcí a společností 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035, jejímž 

předmětem je připojení nového odběrného místa Rudoltice č. p. 5 k distribuční soustavě a zajištění 

dohodnutého rezervovaného příkonu, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění zábavných atrakcí mezi obcí a Františkem 

Lagronem mladším, bytem 533 16 Sopřeč 45, IČ 69855749, jejímž předmětem je zajištění zábavných 

atrakcí na Rudoltické pouti v letech 2020 až 2022, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Pojistné smlouvy č. 5304869611 mezi obcí a Generali Českou 

pojišťovnou a.s. se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 45272956, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Pojistné smlouvy č. 42717162-16 mezi obcí a Generali 

Českou pojišťovnou a.s. se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 45272956, jejímž 

předmětem je pojištění majetku obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na pořízení 3 kusů fotopastí za celkovou cenu  

8.970,- Kč  vč. DPH, a která jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení 

schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na pořízení nového kopírovacího stroje značky 

Canon iR 2630i za celkovou cenu 37.990,- Kč bez DPH, a která jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi obcí a společností Auto Sedláček s.r.o., se 

sídlem Dukelských hrdinů 1154, 563 01 Lanškroun, IČ 62025651, jejímž předmětem je pořízení vleku 



za traktor s automatickým valníkovým sklápěním za celkovou cenu 99.000,- Kč bez DPH, a která jsou 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/9/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Pojistné smlouvy mezi obcí a Kooperativa pojišťovnou a.s., 

Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 00 Praha 8, IČ 47116617, jejímž 

předmětem je pojištění vleku za traktor, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/10/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 1 

mezi obcí a D. K. bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/11/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s aktualizací dokumentu „Systém náležité péče“ obce Rudoltice 

jakožto hospodářského subjektu uvádějícího na vnitřní trh Evropské Unie dřevo vytěžené na svých 

pozemcích dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady Evropské unie č. 995/2010, a který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice dokument schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/12/2020/3/3 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 6 k NS č. 601/3, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2020 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 19.3.2020 od 19:00 hodin  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


